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Inslagningspapper för optimalt skydd 
 

Med sin PAPERwrap-produkt lanserar Storopack ett smart alternativ till 

traditionell bubbelplast 

 

Metzingen, juni 2026. Storopacks sortiment erbjuder nu ytterligare ett alternativ 

till traditionell bubbelplast eller skumplast tillverkad av polyeten. PAPERwrap tillverkas 

uteslutande av det förnybara råmaterialet papper och kan därför återvinnas helt och 
hållet. Lättanvända PAPERwrap är idealiskt för inslagning och utfyllnad för små och 

ömtåliga produkter och kan också används för att skydda ytan hos mycket känsliga 

varor. Artiklar får ett säkert skydd mot stötar, repor och skador under transport. 

PAPERwrap finns nu tillgängligt för alla Storopack-kunder runt om i världen.  

 

Mångsidigt och användarvänligt 

Skyddsförpackningen levereras som utfyllnadspapper med ett eller två lager för 

perfekt produktskydd och optimerad resursanvändning.  3D-vaxkakestrukturen på det 
stansade kraftpappret garanterar optimal utfyllnad samtidigt som mjukpappret på 

insidan kan användas för mycket känsliga ytor. Det kan till exempel skydda ytor av 

rostfritt stål och aluminium eller glas från repor och andra typer av skador. För mindre 

känsliga varor kan användare bara använda vaxkakepappret. Det finns tillgängligt i 

brunt och vitt. Den kompakta maskinen är redo med en knapptryckning och kan 

ställas upp och enkelt integreras direkt vid förpackningsstationen eller monteras på 

väggen. Vid behov kan den mata ut båda papprena samtidigt och ger enkel, effektiv 

åtkomst direkt vid förpackningsstationen med mycket höga hastigheter på upp till 30 

meter per minut. Tack vare det integrerade manuella skärsystemet kan pappret 
enkelt separeras av operatören efter användning. Eftersom pappret levereras på 

rullar och volymen uppstår först vid maskinbehandlingen är PAPERwrap också en 

mycket platsbesparande lösning. Utöver att ge optimalt skydd för varor under 

transport garanterar PAPERwrap också en positiv uppackningsupplevelse för 

slutkunden tack vare sina smarta egenskaper. 

 

Produktlansering 
PAPERwrap 
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3D-vaxkakestrukturen på det stansade kraftpappret garanterar optimal utfyllnad 
samtidigt som mjukpappret på insidan kan användas för att skydda mycket känsliga 

ytor som rostfritt stål och glas. Image: Storopack 
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PAPERwrap är idealiskt för inslagning av varor och ger produkter i lådan ett tillförlitligt 

skydd. Image: Storopack 

 

 

* * * 

Pressmeddelanden och utskrivbara bilder från Storopack finns även på internet  
på www.storopack.se och www.cc-stuttgart.de/presseportal. Bilder kan  
omtryckas gratis i redaktionella syften under förutsättning att källan anges. 
 

Om Storopack 
Storopack Hans Reichenecker GmbH med säte i tyska Metzingen grundades 1874 som 
Johannes Reichenecker lädergarveri och har sedan 1959 specialiserat sig på 
skyddsförpackningar. Det globalt verksamma företaget tillverkar och distribuerar måttillverkade 
och flexibla skyddsförpackningar för olika industriområden. Storopack har egna 
produktionsanläggningar och filialer i Europa, Nordamerika, Sydamerika, Asien och Australien. 
Företaget har 2 400 anställda över hela världen. År 2024 uppgick Storopacks försäljning till 573 
miljoner euro. Storopacks produkter finns att köpa i fler än 60 länder. Mer information finns på 
www.storopack.com  

http://www.storopack.com/
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Presskontakt: 
Leonie Schulz 
Storopack Hans Reichenecker GmbH 
Untere Rietstr. 30  
72555 Metzingen 
Tel.: +49 7123 164-0  
leonie.schulz@storopack.com 
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